DATABLAD

Kar Europlast CTH/E - m. 4 fadder - Gra

Varenummer: 30070250

Produktdata

Max belastning, stakket
Indvendig breddei mm
Indvendig hgidei mm
Indvendig leengde i mm
Genbrugskode

Egnet til direkte kontakt med
fadevarer

Temperaturbestandighed
Materiale

Farve

Indhold

Vagt

Udvendig breddei mm
Udvendig leengdei mm

Udvendig hgjdei mm

350
718
645
1118

02 PE-HD

fra-20°C til +40°C
HDPE plast

Gra

520

27,5

800

1200

790
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EMBALLAGE

Oksbglvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

TIf: +45 74 59 16 80

Email: info@dtemballage.dk
Web: www.dtemballage.dk
Fras 7684 0000170836

CVR 20200375



Better - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljalgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



